10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

31

32

33

34

35

36

37

38

39

KUJAWSKI
WASKIEWICZ
WOZNIAK
OSINSKI
BARABASZ
KALETA
KROL
WOZNIAK
KUJACH
RECLAF
KRUZYCKI
WICZLING
CZARNOWSKI
KUBISZEWSKI
ZAKOWICZ
SENIUS
BODZIACHOWSKI
PARZYSZEK
KOSCIELSKI
tYS
KLEJNA
KRUZYCKA
ZIELINSKI
BIESZK
POCZATEK
TABACZYNSKI
KON
GORECKI
WASILEWSKI
PROKOPIUK
WORZALA
WENCEL
SzuLC
JANKOWSKA
JANIK
SZOMBORG
ERDMANCZYK
KREFT

RUTHA

X Krokowska 10, Zarnowiec 28.06.2025

WWMNE@WM . 1o | W

GRZEGORZ
SEBASTIAN
ROBERT
WOJCIECH
MARIUSZ
TOMASZ
RAFAL
£UKASZ
AGNIESZKA
PIOTR
BARTOSZ
KAROL
EMILIAN
MATEUSZ
PAWEL
MARCIN
MARCIN
KAMIL
MARIUSZ
DANIEL
MIROSLAW
ZANETA
tUKASZ
JULIA
MIKOtAJ
tUKASZ
KACPER
ROMAN
ADAM
JAROStAW
WOJCIECH
KRZYSZTOF
KAMILA
KAROLINA
PAWEL
MARIUSZ
ANDRZE)
KRZYSZTOF

MAGDALENA

503

510

471

401

431

448

511

453

478

450

506

416

523

512

483

404

473

441

459

437

449

515

403

475

495

439

427

502

477

509

504

493

429

428

492

422

445

481
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9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

(9]

30

31

32

33

PUCK
GDANSK
LINIA
SEUPSK
KALISKA KOSCIERSKIE
GOSZCZYNO
WICKO
LIPUSZ
GDANSK
BORZESTOWO
GDYNIA
CIESZENIE
KOZIN
POWALKI
GDANSK
KARTUZY
WARSZAWA
PRUSZCZ GDANSKI
RUMIA
REDA
GOWIDLINO
GDYNIA
WEJHEROWO
KARLIKOWO
RUMIA
PEPOWO
GOSZCZYNO
GDYNIA
RUMIA
GDYNIA
GDYNIA
LECZYCE
GDYNIA
CHWASZCZYNO
TARNOW
OSTROWO
BRUSY
REDA

STARZYNO

PRZYJACIELE W BIEGU / LKS ZIEMI PUCKIE)
KB BIEGAJACY DIETETYK TEAM

TEAM ADASKO

BEST BEASTS/ TEAM ZABIEGANEDNI

BIEGAJACY SERWISANT

KB BIEGAJACY DIETETYK TEAM

KB BIEGAJACY DIETETYK TEAM

CHYLONSKIE DZIKI GDYNIA / ACTIVE FLOW

K8 BIEGAJACY DIETETYK TEAM CHARBROWO

ADIDAS RUNNERS TRICITY

KARTUSKI TEAM

JACEKBIEGA RUNNING TEAM/ULTRAS LEGIA

KUJAWSCY RUNNERS
NYPEL REDA

KS BAT

ACTIVE FLOW/CHYLONSKIE DZIKI GDYNIA

BOEING POLAND

CHYLONSKIE DZIKI GDYNIA

TEAM KREFT/ALEEFEKTY

GDYNIA BIEGA

WAKACJE W LUBKOWIE :)

KARATE KYOKUSHIN

TEAM KREFT

M40-49

M30-39

M30-39

M30-39

M40-49

M40-49

M30-39

M30-39

K30-39

M30-39

M40-49

M40-49

M16-29

M30-39

M30-39

M40-49

M40-49

M50-59

M50-59

M40-49

M50-59

K30-39

M40-49

K30-39

M40-49

M40-49

M16-29

M50-59

M40-49

M50-59

M40-49

M30-39

K40-49

K40-49

M50-59

M30-39

M60-69

M50-59

K30-39

10

00:32:30

00:32:34

00:35:15

00:35:36

00:36:47

00:37:07

00:37:53

00:38:03

00:38:28

00:38:33

00:38:36

00:38:58

00:39:05

00:39:13

00:39:40

00:39:51

00:40:08

00:40:15

00:40:40

00:41:04

00:41:20

00:41:51

00:42:28

00:42:42

00:42:57

00:43:17

00:44:41

00:44:53

00:45:08

00:45:14

00:45:22

00:45:28

00:45:32

00:45:52

00:45:55

00:46:24

00:46:29

00:46:37

00:46:53



40

41

42

43

44

45

46

47

48

49

50

51

52

53

54

55

56

57

58

59

60

61

62

63

64

65

66

67

68

69

70

71

72

73

74

75

76

77

78

79

80

ORLIKOWSKI
SZCZECH
HENDRICH
STROMIDLO
ZALEWSKI
MILEWCZYK
tYs
CHROBAK
GAWEL
ORLIKOWSKI
ROZTORHUIEV
RYZLEWICZ
MROCZEK
CISKOWSKA
KREFT
SZCZUTOWSKA

SINGER

SOBOCINSKA-WITOWSKA

MICHNOWICZ
FIRLONG
BURMAN

MROCZEK
LASZCZYK
KOLUCH
KOSTUCH
DRZEZDZON
KROPIDLOWSKA
BUJNICKI
CHOJNACKA
KROPIDLOWSKI
SWIATKOWSKA
KALKOWSKI
SUROWIECKI
NOWAK
JULKOWSKI
LEWINSKI

GDANIEC

MAZUREK-CIUBA

PIANKOWSKA

WICKA

BELA

TADEUSZ

ZDZIStAW

RAFAL

JAN

KONRAD

DAREK

NADIA

MAREK

1ZA

EUGENIUSZ

YURII

AGATA

ROBERT

ALEKSANDRA

BOGUMIt

OLGA

MARCIN

ANNA

PIOTR

KASIA

TOMASZ

SYLWIA

KATARZYNA

SYLWIA

JAN

KAROL

JUSTYNA

MARCIN

NATALIA

WOICIECH

PAULINA

PIOTR

ROBERT

MARIA

MARCIN

OSKAR

ANNA

MARIANNA

JOANNA

ANIA

MIRKA

468

490

517

488

513

463

458

411

424

469

480

482

464

415

444

491

485

487

462

423

518

465

521

438

440

419

446

407

410

447

494

432

489

467

430

520

426

460

474

505

519

£ £ £ £ £ £
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34

35

36

37

38

39

40

41

42

43

10

44

11

45

12

46

13

47

14

15

16

48

49

17

50

18

51

19

52

53

20

54

55

21

22

23

24

25

GDYNIA BIEGAJACA GDYNIA

PREGOWO PARKRUN GDANSK POLUDNIE
SIERAKOWICE
SWARZEWO
GDYNIA
BOLSZEWO
REDA

ZABRZEG BIEGAM BO LUBIE ZABRZEG
StUPSK ANANASY Z 3 FAL
GDYNIA
GDANSK
PRUSZCZ GDANSKI

RUMIA PARKRUN RUMIA
MINKOWICE
RUMIA TEAM KREFT/ ALEEFEKTY
STEFANOWO
EGIERTOWO  OSP EGIERTOWO
SIERAKOWICE CRIWWRE
GDANSK
StUPSK
StUPSK ANANASY Z 3FAL
RUMIA PARKRUN RUMIA
SIEMIANICE ~ AKTYWNA FABRYKA
KOBYLNICA
GARCZ
OSTROWO  SPORTOWY WANDZIN
NOWY BARKOCZYN KOSCIERSKI KLUB MORSOW
PAStEK
LISEWO KROKOWA BIEGA/ OSP KROKOWA
NOWY BARKOCZYN
LEBORK
LEBORK
SKRZYSZOW
RUMIA
GDYNIA
GDYNIA AIC TEAM
STAROGARD GDANSKI
GDANSK
NIEDAMOWOQ  kosciesskiKus MoRsa FoRREsT Gump
KARTUZY

KOLONIA PRZYJACIELE W BIEGU

M70+

M70+

M40-49

M40-49

M30-39

M50-59

K40-49

M50-59

K30-39

M70+

M30-39

K40-49

M50-59

K16-29

M40-49

K50-59

M40-49

K40-49

M50-59

K30-39

M30-39

K50-59

K40-49

K40-49

M70+

M30-39

K30-39

M40-49

K30-39

M50-59

K30-39

M50-59

M50-59

K30-39

M30-39

M40-49

K40-49

K30-39

K50-59

K30-39

K60-69

11

12

10

13

14

11

10

11

15

12

13

14

12

16

00:47:12

00:47:33

00:47:47

00:48:00

00:48:02

00:48:26

00:48:35

00:48:48

00:49:02

00:49:29

00:50:10

00:50:13

00:50:33

00:50:39

00:50:56

00:51:25

00:51:56

00:52:09

00:52:57

00:53:08

00:53:09

00:53:30

00:53:53

00:53:59

00:54:21

00:54:28

00:54:35

00:54:36

00:54:56

00:55:09

00:55:29

00:55:40

00:55:44

00:55:47

00:56:20

00:56:20

00:56:41

00:57:32

00:58:56

00:59:31

00:59:42



81

82

83

84

85

86

87

88

89

90

91

92

93

94

95

96

KISIEL

PACZKOWSKA- MAZUREK

KOZAK

KIEDROWSKI

KRZYSZKOWSKI

KRZYSZKOWSKA

BRADTKE

GAZARKIEWICZ

WOIJTCZAK

MEGGER

CHWALISZ

KAZIMIERCZAK

DOLNY

CHWALISZ

CHROBAK

BUJNICKA

PRZEMYStAW
MARIA
ZOSIA
ALBIN
MACIE]
JOZEFA
ROMI
MICHAL
JANUSZ
AGATA
SABINA
AGNIESZKA
TOMASZ
LESZEK
AGNIESZKA

MAGDALENA

434

472

442

433

452

451

405

425

508

461

414

522

418

413

412

406

~ £ £

~

< =

56

26

27

57

58

28

29

59

60

30

31

32

61

62

33

34

REDA
GDANSK
BRUSY KARATE KYOKUSHIN
BRUSY KARATE KYOKUSHIN BRUSY
GDYNIA
GDYNIA
LUBKOWO
GDANSK MG CAT
GDANSK KAIZEN
SIEMIANICE ANANASY Z 3FAL
RUMIA
BUKOWINA
BRUSY KARATE KYOKUSHIN
RUMIA PARKRUN RUMIA
ZABRZEG BIEGAM BO LUBIE, ZABRZEG

PASEEK

M30-39

K60-69

K30-39

M50-59

M50-59

K50-59

K40-49

M40-49

M60-69

K50-59

K70+

K40-49

M50-59

M70+

K50-59

K16-29

13

15

16

01:00:00

01:00:43

01:01:49

01:01:50

01:02:52

01:02:52

01:03:16

01:04:43

01:05:58

01:08:27

01:09:01

01:10:10

01:10:10

01:10:26

01:10:33

01:11:40



